
Fachbereich Jugend und Familie
Jugend Ferien-Service

Preisgestaltung im Feriendorf Eisenberg "Günter Ric hta" 2009

1. Vorlage zur 10. Beiratssitzung am 26.09.2008
2. Anlage 2 zur DS Jugend Ferien-Service, Festsetzu ng von Nutzungsentgelten 2009

Wochen- 
belegung

Wochend- 
belegung

Wochen- 
belegung

Wochend- 
belegung

Gehöft Grundpreis pro Tag Gruppe außerhalb von Hannover 337,00 €  337,00 €         354,00 €      354,00 €        5,0% 5,0%
Gehöft Grundpreis pro Tag Gruppe aus Hannover 307,00 €  307,00 €         322,00 €      322,00 €        4,9% 4,9%
Grundpreis pro Person und Tag 8,70 €      9,70 €             9,20 €          10,20 €          5,7% 5,2%
Kinder 2-8 Jahre pro Tag 8,70 €      8,70 €             9,20 €          9,20 €            5,7% 5,7%

Goldbornhof Erwachsene pro Tag incl. VP ab 3 Übernachtungen 24,60 €    25,90 €        5,3%
Goldbornhof Kinder 2-8 pro Tag incl. VP ab 3 Übernachtungen 22,30 €    23,40 €        4,9%
Goldbornhof Einzelzimmer pP und Tag incl.VP ab 3 Übernachtungen 26,70 €    28,10 €        5,2%
Goldbornhof Übernachtung mit Frühstück 16,50 €    17,40 €        5,5%
Wochendbelegung Freitag bis Sonntag pP incl. VP 51,50 €           54,10 €          5,0%
Wochendbelegung Kinder 2-8 46,40 €           48,70 €          5,0%

Frühstück 2,80 €      3,00 €          7,1%
Mittagessen 4,80 €      5,10 €          6,3%
Abendessen 4,30 €      4,60 €          7,0%
Nachmittagskaffee 1,70 €      1,80 €          5,9%
Lunchpaket 3,80 €      4,00 €          5,3%
Mehrzweckhalle 8,20 €      8,60 €          4,9%
Sauna 4,20 €      4,50 €          7,1%
Bettwäsche 4,30 €      4,60 €          7,0%
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